戸別受信機貸与申請書

令和 △年 □月 ×日

 越前町長  様

     住所  越前町西田中13-5-1

申請者

氏名  越前 太郎   印

 下記のとおり戸別受信機の貸与を希望するので、越前町防災行政無線設備の設置及び

管理に関する条例施行規則第9条の規定に基づき申請します。

記

設 置 場 所

越前町 西田中  第 １３ 号  ５  番地 １

 １階 居間

連絡先 (電話 )

自宅 ０７７８ － ３４ － １２３４

携帯 ０９０ － ○△□◎ － ◎△□◎

申 請 理 由 【 新規取付 】

備 考

屋外アンテナ設置の有無 有・無 空中線種別

取付年月日 年  月  日 整 理 番 号   機器番号

※太枠の欄は記入しないでください

＝ 記載例 ＝